Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

7

13-01-2021
F.03/15/166
NL:TZ:0000011352:F001
21-04-2015

mr. P. Hoekstra
mr B.K. Louws

LJJ Brent, Groothandel in Leder, Rubber en Fournituren B.V. 24-04-2018
2

Gegevens onderneming

De vennootschap is opgericht op 22 november 1973 en handelde onder de 24-04-2018

naam Hahn Schoenmode, althans de laatste jaren. 2

Activiteiten onderneming

Sinds 2014 bestonden de activiteiten van de onderneming uitsluitend uit het 24-04-2018

exploiteren van een schoenenzaak in Sittard aan de Limbrichterstraat. 2

Zie voor de eerdere activiteiten de eerdere verslagen.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Zie eerdere verslagen. 24-04-2018

& 2


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=bd827257-c2fc-e611-80dd-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=8f9b9a21-bf6c-e511-80c6-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Toelichting

Het personeel is met ingang van 1 juli 2014, en deels eerder, ontslagen met
toestemming UWV.

Boedelsaldo

€ 8.853,50

€9.903,96

Toelichting

De voormalig dga komt de getroffen betalingsregeling na.

€10.769,54

Toelichting

Zie het financieel verslag dat is bijgevoegd.

€11.670,09

Toelichting

Zie bijgevoegd financieel verslag.

€ 12.535,86

Toelichting

Zie bijgevoegd financieel verslag.

€13.251,90

Toelichting
zie bijlage

24-04-2018

2

24-04-2018
2

30-10-2018
3

13-05-2019
=k

13-11-2019

EES

18-05-2020
6

13-01-2021
E7



Verslagperiode

van
1-10-2017

t/m
23-4-2018

van
24-4-2018

t/m
30-10-2018

van
1-11-2018

t/m
13-5-2019

van
14-5-2019

t/m
13-11-2019

van
14-11-2019

t/m
18-5-2020

van
19-5-2020

t/m
13-1-2021

Bestede uren

Verslagperiode

2

3

totaal

Bestede uren

3 uur 0 min

3 uur 20 min

1 uur 0 min

1 uur 0 min

0 uur 45 min

2 uur 40 min

11 uur 45 min

24-04-2018

2

30-10-2018

3

13-05-2019
E 4

13-11-2019

5

18-05-2020

6

13-01-2021
mE7



Toelichting bestede uren

Eris een overeenkomst gesloten met de voormalig dga terzake de rekening
courant-verhouding.

Eris een verslag opgesteld en er wordt maandelijks nagekeken of de
voormalig dga de getroffen betalingsregeling nakomt.

Er wordt gecontroleerd of de dga de getroffen regeling nakomt.

De urenstaat is bijgevoegd, maar wel dient opgemerkt te worden dat het hier
het 8e Fw-verslag betreft en dat in KEI slechts de uren van de verslagen 6,7
en 8 staan vermeld.

Er wordt gecontroleerd of de dga de getroffen regeling nakomt.

de dga is de getroffen regeling nagekomen. Dit betreft het eindverslag. De
curator zal de rechtbank verzoeken het faillissement op te heffen.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Zie eerdere verslagen.

1.2 Lopende procedures

n.v.t.

1.3 Verzekeringen

Zie eerdere verslagen.

1.4 Huur

Zie eerdere verslagen.

1.5 Oorzaak faillissement

Zie eerdere verslagen.

24-04-2018

2

30-10-2018
3

13-05-2019
E 4

13-11-2019

5

13-01-2021
7

24-04-2018
2

24-04-2018
2

24-04-2018
2

24-04-2018
2

24-04-2018

2



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

24-04-2018

Toelichting

. 2

Zie eerdere verslagen.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

n.v.t. 24-04-2018
2

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

n.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

n.v.t. 24-04-2018
2

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

n.v.t. 24-04-2018
2

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

winkelinventaris € 542,63

totaal € 542,63 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Zie eerdere verslagen. 24-04-2018

2



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Zie eerdere verslagen.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

n.v.t.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst
winkelvoorraad schoenen € 6.035,17
totaal € 6.035,17

Boedelbijdrage

€0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Zie eerdere verslagen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

n.v.t.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

n.v.t.

3.9 Werkzaamheden andere activa

n.v.t.

24-04-2018
2

24-04-2018

2

24-04-2018
2

24-04-2018
2

24-04-2018
2

24-04-2018
2



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving

Er is een vordering op de voormalig dga
ingevolge een rekening-courant-
verhouding.

In deze verslagperiode is 6 x € 150,-
ontvangen.

In deze verslagperiode is 6 x € 150,-
ontvangen.

totaal

Toelichting debiteuren

Zie eerdere verslagen.

Omvang

€ 175.000,00

€ 175.000,00

Opbrengst

€ 1.950,00

€ 900,00

€ 900,00

€ 3.750,00

Op 19 oktober 2017 is er, met toestemming r.c., een regeling getroffen

ingevolge waarvan de voormalig dga gedurende drie jaar elke maand € 150,-

betaalt.

De voormalig dga betaalt elke maand € 150 en tijdens deze verslagperiode is

derhalve € 1050,- ontvangen.

In deze verslagperiode is € 900,- ontvangen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Er is een regeling getroffen in oktober 2017.

Er wordt maandelijks gecontroleerd of de voormalig dga de betalingsregeling

nakomt.

Idem.

Boedelbijdr.

€0,00

24-04-2018
2

30-10-2018
3

13-05-2019
Bk

24-04-2018
2

30-10-2018
3

13-05-2019
Ek



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 56.662,92

Toelichting vordering van bank(en)
Zie eerdere verslagen.

5.2 Leasecontracten

n.v.t.

5.3 Beschrijving zekerheden

De Rabobank was pandhouder op de inventaris en winkelvoorraad.

5.4 Separatistenpositie

De curator heeft met toestemming pandhouder de inventaris en
winkelvoorraad verkocht en de opbrengst is verdeeld.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Voor zover er schoenen onder een rechtsgeldig eigendomsvoorbehoud vielen,
zijn deze schoenen geretourneerd aan de eigenaar.

5.6 Retentierechten

n.v.t.

5.7 Reclamerechten

n.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

n.v.t.

24-04-2018
2

24-04-2018
2

24-04-2018
2

24-04-2018
2

24-04-2018
2

24-04-2018

2

24-04-2018
2

24-04-2018
2



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

n.v.t. 24-04-2018
2

6.2 Financiéle verslaglegging

n.v.t. 24-04-2018
2

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

n.v.t. 24-04-2018
2

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

n.v.t. 24-04-2018
2

6.5 Verantwoording

n.v.t. 24-04-2018
2

6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

n.v.t. 24-04-2018
2



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Zie eerdere verslagen. 24-04-2018
2

7.2 Depot jaarrekeningen

Zie eerdere verslagen. 24-04-2018

2

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Zie eerdere verslagen. 24-04-2018
2

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Zie eerdere verslagen. 24-04-2018
2

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Nee 24-04-2018

2
Toelichting

Zie eerdere verslagen.

7.6 Paulianeus handelen
Nee 24-04-2018

2

Toelichting
Zie eerdere verslagen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Zie eerdere verslagen. 24-04-2018
2

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

n.v.t. 24-04-2018
2



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
PM

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 68.335,00

8.3 Pref. vord. UNV

€0,00

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 1.824,86

Toelichting
BsGW

8.5 Aantal concurrente crediteuren

15

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 79.265,87

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Dit faillissement zal eind 2020 kunnen worden opgeheven wegens gebrek aan
baten,

8.8 Werkzaamheden crediteuren

n.v.t.

24-04-2018
EEZ

24-04-2018
EEZ

24-04-2018
EEZ

24-04-2018

EEZ

24-04-2018
EEZ

24-04-2018
EEZ

24-04-2018
EEZ

24-04-2018

EEZ



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

n.v.t.

9.2 Aard procedures

n.v.t.

9.3 Stand procedures

n.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

n.v.t.

24-04-2018
EEZ

24-04-2018

EEZ

24-04-2018
[ 2

24-04-2018
EEZ



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Er zal gedurende de komende 2 en 1/2 jaar gecontroleerd dienen te worden of
de voormalig dga de getroffen regeling nakomt, waarna dit failissement naar
alle waarschijnlijkheid kan worden opgeheven wegens gebrek aan baten.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Eind 2020/begin 2021; nadat de voormalig dga de getroffen betalingsregeling
is nagekomen.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Eris in deze verslagperiode een betalingsregeling getroffen en nu wordt in de
gaten gehouden of de regeling wordt nagekomen.

Er wordt gecontroleerd of de voormalig dga de getroffen betalingsregeling
nakomt.

de dga is de getroffen regeling nagekomen. Dit betreft het eindverslag. De
curator zal de rechtbank verzoeken het faillissement op te heffen.

Bijlagen

Bijlagen

24-04-2018
2
24-04-2018
2
24-04-2018
2
30-10-2018
3
13-01-2021
7



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


